
2022年预算收支总表

部门:[101]晋中市农业农村局

收入 支出

项目 2022年 项目

一、一般公共预算 4,720.462163 一般公共服务支出

二、政府性基金预算 1,142.700000 外交支出

三、国有资本经营预算 国防支出

四、财政专户管理资金 公共安全支出

五、单位资金 教育支出

科学技术支出

文化旅游体育与传媒支出

社会保障和就业支出

社会保险基金支出

卫生健康支出

节能环保支出

城乡社区支出

农林水支出

交通运输支出

资源勘探工业信息等支出

商业服务业等支出

金融支出

援助其他地区支出

自然资源海洋气象等支出

住房保障支出

粮油物资储备支出

国有资本经营预算支出

灾害防治及应急管理支出

预备费

其他支出

转移性支出

债务还本支出

债务付息支出

债务发行费用支出

抗疫特别国债安排的支出



本年收入合计 5,863.162163 本年支出合计



预算公开表1

2022年预算收支总表

单位：万元

支出

2022年

650.877352

161.297597

1,142.700000

3,396.406414

511.880800



5,863.162163



2022年预算收入总表

项目 2022年预算数

功能科目编码 功能科目名称 本年收入合计 一般公共预算 政府性基金

合计 5,863.162163 4,720.462163 1,142.700000

208 [208]社会保障和就业支出 650.877352 650.877352

　20805 　[20805]行政事业单位养老支出 650.877352 650.877352

　　2080501 　　[2080501]行政单位离退休 78.468900 78.468900

　　2080502 　　[2080502]事业单位离退休 220.723784 220.723784

　　2080505 　　[2080505]机关事业单位基本养老保险缴费支出351.150368 351.150368

　　2080506 　　[2080506]机关事业单位职业年金缴费支出0.534300 0.534300

210 [210]卫生健康支出 161.297597 161.297597

　21011 　[21011]行政事业单位医疗 161.297597 161.297597

　　2101101 　　[2101101]行政单位医疗 42.239420 42.239420

　　2101102 　　[2101102]事业单位医疗 109.194177 109.194177

　　2101199 　　[2101199]其他行政事业单位医疗支出 9.864000 9.864000

212 [212]城乡社区支出 1,142.700000 1,142.700000

　21208 　[21208]国有土地使用权出让收入安排的支出1,142.700000 1,142.700000

　　2120899 　　[2120899]其他国有土地使用权出让收入安排的支出1,142.700000 1,142.700000

213 [213]农林水支出 3,396.406414 3,396.406414

　21301 　[21301]农业农村 3,396.406414 3,396.406414

　　2130101 　　[2130101]行政运行 909.442714 909.442714

　　2130104 　　[2130104]事业运行 2,486.963700 2,486.963700

221 [221]住房保障支出 511.880800 511.880800

　22102 　[22102]住房改革支出 511.880800 511.880800

　　2210201 　　[2210201]住房公积金 408.340900 408.340900

　　2210202 　　[2210202]提租补贴 103.539900 103.539900



预算公开表2

2022年预算收入总表

单位：万元

2022年预算数

国有资本经营预算 财政专户管理资金 单位资金



2022年预算支出总表

项目 2022年预算数

科目编码 科目名称 合计

合计 5,863.162163

[208]社会保障和就业支出 650.877352

　208 　[20805]行政事业单位养老支出 650.877352

　　2080501 　　[2080501]行政单位离退休 78.468900

　　2080502 　　[2080502]事业单位离退休 220.723784

　　2080505 　　[2080505]机关事业单位基本养老保险缴费支出 351.150368

　　2080506 　　[2080506]机关事业单位职业年金缴费支出 0.534300

[210]卫生健康支出 161.297597

　210 　[21011]行政事业单位医疗 161.297597

　　2101101 　　[2101101]行政单位医疗 42.239420

　　2101102 　　[2101102]事业单位医疗 109.194177

　　2101199 　　[2101199]其他行政事业单位医疗支出 9.864000

[212]城乡社区支出 1,142.700000

　212 　[21208]国有土地使用权出让收入安排的支出 1,142.700000

　　2120899 　　[2120899]其他国有土地使用权出让收入安排的支出1,142.700000

[213]农林水支出 3,396.406414

　213 　[21301]农业农村 3,396.406414

　　2130101 　　[2130101]行政运行 909.442714

　　2130104 　　[2130104]事业运行 2,486.963700

[221]住房保障支出 511.880800

　221 　[22102]住房改革支出 511.880800

　　2210201 　　[2210201]住房公积金 408.340900

　　2210202 　　[2210202]提租补贴 103.539900



预算公开表3

2022年预算支出总表

单位：万元

2022年预算数

基本支出 项目支出

4,123.382163 1,739.780000

650.877352

650.877352

78.468900

220.723784

351.150368

0.534300

161.297597

161.297597

42.239420

109.194177

9.864000

1,142.700000

1,142.700000

1,142.700000

2,799.326414 597.080000

2,799.326414 597.080000

909.442714

1,889.883700 597.080000

511.880800

511.880800

408.340900

103.539900



2022年财政拨款收支总表

收入 支出

项目 金额 项目

一、一般公共预算 4,720.462163 一般公共服务支出

二、政府性基金预算 1,142.700000 外交支出

三、国有资本经营预算 国防支出

公共安全支出

教育支出

科学技术支出

文化旅游体育与传媒支出

社会保障和就业支出

社会保险基金支出

卫生健康支出

节能环保支出

城乡社区支出

农林水支出

交通运输支出

资源勘探工业信息等支出

商业服务业等支出

金融支出

援助其他地区支出

自然资源海洋气象等支出

住房保障支出

粮油物资储备支出

国有资本经营预算支出

灾害防治及应急管理支出

预备费

其他支出

转移性支出

债务还本支出

债务付息支出

债务发行费用支出



抗疫特别国债安排的支出

本年收入合计 5,863.162163 本年支出合计



预算公开表4

2022年财政拨款收支总表

单位：万元

支出

金额

小计 一般公共预算 政府性基金 国有资本经营预算

650.877352 650.877352

161.297597 161.297597

1,142.700000 1,142.700000

3,396.406414 3,396.406414

511.880800 511.880800



5,863.162163 4,720.462163 1,142.700000



2022年一般公共预算支出预算表

部门:[101]晋中市农业农村局

项目 2022年预算数

科目编码 科目名称 合计 基本支出

合计 4,720.462163 4,123.382163

[208]社会保障和就业支出 650.877352 650.877352

　[20805]行政事业单位养老支出 650.877352 650.877352

　　2080501 [2080501]行政单位离退休 78.468900 78.468900

　　2080502 [2080502]事业单位离退休 220.723784 220.723784

　　2080505 [2080505]机关事业单位基本养老保险缴费支出 351.150368 351.150368

　　2080506 [2080506]机关事业单位职业年金缴费支出 0.534300 0.534300

[210]卫生健康支出 161.297597 161.297597

　[21011]行政事业单位医疗 161.297597 161.297597

　　2101101 [2101101]行政单位医疗 42.239420 42.239420

　　2101102 [2101102]事业单位医疗 109.194177 109.194177

　　2101199 [2101199]其他行政事业单位医疗支出 9.864000 9.864000

[213]农林水支出 3,396.406414 2,799.326414

　[21301]农业农村 3,396.406414 2,799.326414

　　2130101 [2130101]行政运行 909.442714 909.442714

　　2130104 [2130104]事业运行 2,486.963700 1,889.883700

[221]住房保障支出 511.880800 511.880800

　[22102]住房改革支出 511.880800 511.880800

　　2210201 [2210201]住房公积金 408.340900 408.340900

　　2210202 [2210202]提租补贴 103.539900 103.539900



预算公开表5

2022年一般公共预算支出预算表

单位：万元

2022年预算数

项目支出

597.080000

597.080000

597.080000

597.080000



预算公开表6

一般公共预算安排基本支出分经济科目表

单位：万元

经济科目名称 预算数 备注

4,123.382163

501 728.580020

　[50101]工资奖金津补贴 685.806300

　[50102]社会保障缴费 42.773720

502 276.357214

　[50201]办公经费 209.929214

　[50202]会议费 3.000000

　[50203]培训费 1.000000

　[50205]委托业务费 3.000000

　[50206]公务接待费 2.000000

　[50208]公务用车运行维护费 8.700000

　[50299]其他商品和服务支出 48.728000

503 15.000000

　[50306]设备购置 15.000000

505 2,663.002845

　[50501]工资福利支出 2,663.002845

50502 166.873000

　[5050203]公务用车运行维护费 20.000000

　[5050299]商品和服务支出 146.873000

50601 0.580000

　[5060199]资本性支出（一） 0.580000

509 272.989084

　[50901]社会福利和救助 15.758400

　[50905]离退休费 257.230684



预算公开表7

2022年政府性基金预算收入表

单位:万元

项目
政府性基金收入预算

科目编码 科目名称

合计 1,142.700000

103 非税收入 1,142.700000

　10301 　政府性基金收入 1,142.700000

　　1030148 　　国有土地使用权出让收入 1,142.700000



预算公开表8

2022年政府性基金预算支出表

单位:万元

项目
政府性基金支出预算

科目编码 科目名称

合计 1,142.700000

212 [212]城乡社区支出 1,142.700000

　21208 　[21208]国有土地使用权出让收入安排的支出 1,142.700000

　　2120899 　　[2120899]其他国有土地使用权出让收入安排的支出 1,142.700000



2022年国有资本经营预算收支预算表

国有资本经营预算收入 国有资本经营预算支出

项目 国有资本经营收入预
算

科目编码 科目名称
科目编码 科目名称



预算公开表9

2022年国有资本经营预算收支预算表

单位：万元

国有资本经营预算支出

合计 基本支出 项目支出



预算公开表10

2022年一般公共预算“三公”经费支出情况统计表

单位:万元

项目 2022年预算数

因公出国（境）费

公务接待费 2.000000

公务用车购置及运行费 67.380000

 ①公务用车购置费 38.680000

 ②公务用车运行维护费 28.700000

合计 69.380000



2022年机关运行经费预算财政拨款情况统计表

单位编码 单位名称

合计

101001 [101001]晋中市农业农村局



预算公开表11

2022年机关运行经费预算财政拨款情况统计表

单位:万元

2022年预算数

429.343114

429.343114


